Sexta-feira, 05 DE FEVEREIRO DE 201618 DIÁRIO OFICIAL Nº 33064

RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5895919/1 ALINE DE
OLIVEIRA PINTO PSICÒLOGA 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924315

PORTARIA Nº  910  DE 05 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos  de
nº 1ª-2014/523412, 2ª-2014/523444, 3ª-2015/75412, 4ª-
2015/321250
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57191966/2 ALZIRENE DE
SOUSA

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924318

PORTARIA Nº  911  DE 05 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos  de
nº 1ª-2014/523339, 2ª-2014/523377, 3ª-2014/573556, 4ª-
2015/321259
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504341/1 ANA LÚCIA
BARBOSA LIMA

AGENTE DE
ARTES PRÁTICA 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05/08/2015
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 924319

PORTARIA Nº  912  DE 07 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos  de
nº 1ª-2013/468248, 2ª-2013/537046, 3ª-2014/397735, 4ª-
205/320487.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504344/1
CLAUDENICE

FERREIRA PEREIRA
CARDOSO

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924320

PORTARIA Nº  914  DE 07 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos  de
nº 1ª-2013/468220, 2ª-2013/536931,3ª-2014/400392, 4ª-
2015/320545
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901160/1 LINDETE SILVA DE
VASCONCELOS

AGENTE
DE ARTES
PRÁTICA

9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924322

PORTARIA Nº  915  DE 07 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário Executivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº
2015/338531
CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5900716/1
RITA LIANE

ANDRADE DE
OLIVEIRA

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07/08/2015
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 924325

PORTARIA Nº  916  DE 07 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos  de
nº 1ª-2014/573749, 2ª-2014/574768, 3ª-2015/75442, 4ª-
2015/320758.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57191906
ROSEANE

FRANCISCA
MACIEL PINTO

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924326

PORTARIA Nº  917  DE 07 DE AGOSTO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando  o teor  dos processos
de nº 1ª-2014/89205,2ª-2014/111353, 3ª-2015/336767,
4ª2015/336798.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40,
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901814/1
VÃNIA SIMONE
DAMASCENO DA

ROCHA

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA  EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07/08/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924328

PORTARIA Nº 1082 DE 10 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o teor dos processos de  nº
1ª-2014/483919, 2ª-2014/484036
3ª-2015/69242, 4ª-2015/425233.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57191586/1

AMANDA
CASTRO  DE
AZEVEDO
COELHO

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
10/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924421

PORTARIA Nº 1083 DE 10 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e  considerando o teor dos  processos  de
nº 1ª-2014/483919, 2ª-2014/484036
3ª-2015/69242, 4ª-2015/425233.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5900988/1 ANTONIO DA SILVA
RODRIGUES

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
10/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 924422

PORTARIA Nº 1084 DE 10 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº